
 

 

 

 

 

 

Fresco Mini Plus Fountain 

User Manual • Uživatelský manuál • 

Užívateľský manuál • Használati utasítás • 

Benutzerhandbuch  



12 

Seznamte se se svou Chytrou fontánou 
 

 

Operace 
 

1) Úklid 

Vyčistěte nádrž a víko nádrže. Kovové kontakty neoplachujte přímo ani nenamáčejte 

ve vodě. Po opláchnutí filtr namočte na 5 minut do čisté vody! Těleso čistěte suchým 

hadříkem. 

 
2) Naplňte 

Nalijte do nádrže vodu. Nepřekračujte maximální hladinu vody.  

*Při prvním naplnění čerpadlo automaticky odsaje vzduch před čerpáním vody. Při 

tomto procesu se bude průtok vody postupně zvyšovat, aby se stabilizoval. 

 
  

Kovový 

kontakt 

Indikátor 

LED 
Indikátor / 

tlačítko Wi-Fi 

Čerpa

dlo 

Silikonová 

trubka 

Víko nádrže 

Filtrační 

zásobník 

Nád

rž 

Tělo 

Napájecí 

kabel 

Filtr 

(Strana s ouškem směřuje dolů.) 



13 

3) Sestavte 

Nádrž, víko nádrže a filtr umístěte na správná místa podle obrázku. 

 
4) Zapnutí napájení 

Připojte kabel USB ke zdroji napájení 5V/1A a poté připojte adaptér A/C do zásuvky. 

Fontána začne pracovat poté, co indikátor jednou střídavě blikne červeně a modře. 

*Napájecí adaptér USB není součástí balení. 

 
5) Výměna filtru 

Doporučuje se vyměnit filtr každých 30 dní!  

*Po opláchnutí filtru jej na 5 minut namočte do čisté vody! 

 

Rychlé nastavení 
 

1. Naskenujte QR kód vpravo a stáhněte si aplikaci Petoneer, která je kdispozici na 

App Store a Google Play. Klikněte na tlačítko Zaregistrovat se, abyste mohli vytvořit 

svůj účet Petoneer. 

 

2. Zapněte napájení a ujistěte se, že indikátor Wi-Fi pomalu bliká, což znamená, že je 

zařízení připraveno k připojení k síti Wi-Fi. Otevřete aplikaci Petoneer, klikněte na 

tlačítko "+" a nechte se provést kroky NASTAVENÍ. 

  

*Strana s ouškem směřuje dolů. 

*Strana s ouškem směřuje dolů. 



14 

Upozornění:  

1. Fontána nepodporuje 5 GHz Wi-Fi, ujistěte se, že vaše Wi-Fi je 2,4 G. 

2. Pokud indikátor Wi-Fi po zapnutí rychle nebliká, dlouze stiskněte a podržte tlačítko 

ručního posuvu, dokud indikátor nezačne rychle blikat. 

 

Řešení problémů 
 

Problém Možný důvod 

Bliká červeně a voda nevytéká 

Víko zásobníku není správně umístěno nebo 

kovové kontakty nejsou na svém místě. 

Ve fontáně došla voda, doplňte ji prosím. 

Červená/modrá střídavě bliká a voda 

nevytéká rovnoměrně 

Ve fontáně dochází voda, doplňte ji, prosím. 

 

Stav LED 
 

Indikátor LED 

Stálá modrá Pracovní stránky 

Bliká modře Filtr byl používán 30 dní! Je čas na 

výměnu! 

Blikající červená Nízká hladina vody 

Červená/modrá bliká střídavě 

jednou 

Autotest při zapnutí 

Indikátor Wi-Fi 

Rychlé blikání (3krát za 

sekundu) 

Připraveno k nastavení v režimu 

SmartLink 

Pomalé blikání (1×/2 sekundy) Připraveno k nastavení v režimu 

AP 

Steady on Zařízení bylo správně nastaveno 

Tlačítko 

Krátké stisknutí, když bliká 

modře 

Obnovit filtr 

Dlouhé stisknutí po dobu 5 

sekund 

Obnovení továrního nastavení 

(LED dioda Wi-Fi rychle bliká) 

Přepínání mezi režimy SmartLink 

a AP 

  



15 

Specifikace 

Vstupní údaje: DC 5 V 1 A Velikost: 7,09 x 6,89 x 5,79 palce  

(180 x 175 x 147 mm) 

Kapacita: 1.9 L Hmotnost: 26,46 oz (750 g) 

Délka kabelu: 3,9 stopy 

(1,2 m) 

Komunikace: Wi-Fi (2,4 GHz) 

 

Bezpečnostní opatření 
 

1. Používejte jej ve vnitřním prostředí. 

 
2. Při čištění fontány odpojte napájení. Neoplachujte kovové kontakty přímo ani je 

nenamáčejte ve vodě. Tělo čistěte suchým hadříkem. 
 

3. Kontakty udržujte v suchu. Pokud jsou kontakty špinavé, otřete je hadříkem. 
 

4. Děti musí přístroj používat pod dohledem dospělé osoby. 
 

5. Umístěte jednotku na rovnou plochu, aby nedošlo k náhodnému převrácení, které 

by způsobilo rozstřikování nebo nesprávnou funkci fontány. 

 
6. Napájecí kabel dobře zacloněte nebo uspořádejte, abyste zabránili tomu, že zvíře 

kabel překousne. 
 

7. Tato fontána je vhodná pro kočky nebo malé a středně velké psy. 

  



Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU a je proto opatřen značkou
CE. Veškerá potřebná dokumentace je k dispozici na webových
stránkách: www.elektro-obojky.cz Změny technických parametrů,
vlastností a tiskové chyby vyhrazeny.

Servisní středisko a distribuce
Reedog, s.r.o.
Sedmidomky 459/8
101 00 Praha 10
Tel: +420 216 216 106
Email: info@elektro-obojky.cz

mailto:info@elektro-obojky.cz

